
 Servisní smlouva č. 031/2024 
 

Integrační centrum, ZŠ a MŠ Pardubice 
 

Článek 1. 

   Smluvní strany   

 

1.1.  

 

Objednatel:    Střední průmyslová škola elektrotechnická a 

Vyšší odborná škola Pardubice  

 

se sídlem:   Karla IV. 13, 530 02 Pardubice    

IČO:   02013762          

DIČ:  CZ 02013762          

Telefon:       

E-mail:         

    

zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Petrem Mikulášem, ředitelem 

školy 

a 

1.2. 

Zhotovitel: REKUKLIMA s.r.o.              

se sídlem:  Hostavická 3/742, Praha 9 - Hloubětín,198 00 

IČO:   03144259 

DIČ:   CZ03144259 

Telefon:    

E-mail:  info@rekuklima.cz 

 

zastoupený ve věcech technických i smluvních:  

          

Článek 2. 

Předmět smlouvy  

 

Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět pro objednatele servisní 

činnosti VZT a klima zařízení. 

 

- Celoroční servis VZT a klimatizace  

- Nastavení všech instalovaných VZT a klima zařízení 

- Kontrola funkčnosti a revize protipožárních klapek 

- Provádění oprav VZT a klima zařízení v případě poruchy 

- Případné poruchy je nutné oznámit telefonicky na tel. č.  

       606 866 601 nebo 606 689 862 

Objednatel se zavazuje za provedené servisní činnosti zaplatit 

smluvní cenu (čl. 5.) 

Článek 3. 

Místo plnění 

 

Pravidelné servisní prohlídky budou prováděny v objektu:  

 

Integrační centrum, ZŠ a MŠ Pardubice – ul. Do Nového  

mailto:info@rekuklima.cz


Článek 4. 

Čas plnění 

 

Z důvodu zajištění bezporuchového chodu zařízení a z důvodu 

uznání záruk na jednotlivé VZT a klima zařízení je nutno 

provádět pravidelné servisní kontroly minimálně 1x ročně.   

 

Perioda kontroly tepelného čerpadla (klima jednotky) je 1x/rok 

 

Perioda kontroly VZT je minimálně 2x/rok – dle aktuální situace 

vzhledem k zanášení filtrů  

 

Perioda kontroly požárních klapek je 2x/rok 

(po 2. kontrole požárních klapek, podléhá dle norem zařízení 

kontrole 1x/rok – tj. od 2. kontroly již pouze 1x/rok) 

 

Přesné termíny servisních prohlídek budou upřesněny 

telefonicky.  

 

Dodržení času plnění je závislé na řádné a včasné součinnosti se 

zástupcem objednatele – objednatel je povinen zajistit povolení ke 

vstupu a k vjezdu servisního vozidla do objektu. 

 

Článek 5. 

Cena a platební podmínky 

 
 

Cena za dílo v rozsahu prací dle článku 2. je stanovena dle cenové 

nabídky č. 013/2024 ze dne 16. 1. 2024, která je nedílnou součástí 

této smlouvy.  

 

Smluvní strany se dohodly na ceně ve výši 23.460,- Kč bez DPH.  

 

Dohodnutá cena nezahrnuje použitý materiál nad rámec servisní 

činnosti. 

 

Smluvní cena bude hrazena v dohodnuté výši na základě faktury – 

daňového dokladu a odsouhlaseného servisního listu objednatelem se 

splatností 14 dnů.  

Cena za opravy provedené mimo pravidelný servis a záruční opravy 

bude stanovena dle skutečných nákladů a fakturována ihned po 

provedení prací se splatností do 14 dní od doručení faktury 

objednateli. O provedené opravě sepíše objednatel a zhotovitel 

zápis, jehož správnost potvrdí svými podpisy. 

 

Práce:        750,- Kč/hod. 

Doprava           15,- Kč/km 

Materiál:     dle skutečné spotřeby 

 

 

 

 



Článek 6. 

Podmínky pro vedení díla 

 

Objednatel je odpovědný za vytvoření podmínek pro nerušený průběh 

prací zhotovitele s tím, že činnost nebude narušována neoprávněnými 

zásahy třetích osob. 

 

Objednatel poskytuje zhotoviteli bezplatné využívání médií pro 

elektro spotřebiče.  

 

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních 

zaměstnanců. 

 

O provedeném rozsahu servisních prací pořídí zhotovitel písemný 

záznam, kde dále uvede návrh případných dalších oprav s doporučeným 

termínem jejich provedení a celkové zhodnocení stavu zařízení 

v rozsahu jeho dřívějších dodávek. 

 

 

Článek 7.  

Závěrečná ustanovení 

  

Tato smlouva vznikla dohodou o celém jejím obsahu, bez časové tísně, 

odpovídá pravé vůli obou smluvních stran a není také výrazně 

nevýhodná pro žádnou ze smluvních stran.   

 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Lze ji písemně vypovědět 

kteroukoli smluvní stranou s tříměsíční výpovědní lhůtou, která 

začne běžet následujícím dnem po doručení výpovědi druhé smluvní 

straně.  

 

Práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí 

příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku. 

 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran, je 

vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a 

jeden zhotovitel. 

 

 

V Praze dne:  19. 04. 2024  

 

 
   

  

          

 

 

…………………………………………………….. ……………………………………………………… 

Objednatel:              Zhotovitel: 

 


